
平成27年11月28日

卒業生の皆様へ

学校法人東京電機大学サポート募金　一　ご報告

初冬の候、卒業生の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、サポート募金(「施設・設備の充実」「課外活動への支援」「奨学金の充実」)の活用

状況についてご報告させていただきます。

「施設・設備の充実」の寄付金は、電子黒板の導入に活用させていただきました。中学校・

高等学校では、教室のiCT化を推進する予定であり、今年度は高校2年の教室にスライド

式電子黒板を設置しました。

「課外活動への支援」の寄付金は、クラブの指定が無いものは、クラブ活動後援会を通じ

て大会参加費などに活用させていただき、指定があるものは、該当クラブで必要となる物品

を購入させていただきました。

「奨学金の充実」の寄付金は、家計急変などの事情により、本校での就学が困難な生徒の

学費以外の費用(宿泊行事費、教材費等)の支援に活用させていただきました。

サポート募金は皆様方のご意志に沿うよう、大切に使わせていただいており、生徒たちも

大変喜んでいます。

誠にありがとうございました。

引き続き、サポート募金へのご協力を賜りますようお願い申し上げます。

東京電機大学

中学校・高等学校

校長　大久保　靖

~高校2年の教室に電子黒板を設置しました…

電子黒板を用いた授業　高校2年　数学Ⅱ


